
Seminář na téma skupinových reflexí

Compiled Dec 14, 2022 10:32:39 AM by Document Globe ®   1

Seminář na téma skupinových reflexí
Zveme doktorandy Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy na seminář zaměřený na skupinové reflexe.
Supervize, sdílení a skupinové reflexe v rámci profesních skupin se stále častěji ukazuje jako efektivní forma profesního
rozvoje, která navíc přispívá k prevenci vyhoření. Belgická metoda skupinové reflexe Wanda je jednou ze supervizních
technik, která je vhodná zejména pro profesní skupinu učitelů. V rámci workshopu bude představeno pět fází metody
Wanda, která si vyzkoušíme a náš zážitek budeme bezprostředně poté reflektovat. Na závěr budeme diskutovat
možnosti využití této metody v kontextu přípravy budoucích učitelů.
Účast na semináři je zdarma. Přihlášení a případné dotazy směřujte prosím na Petru Vallin (  petra.vallin@pedf.cuni.cz ).
Dle počtu přihlášených potvrdíme místnost, ve které seminář proběhne. Seminářem vás provede Jana Poche Kargerová
a Petra Vallin.

mailto:petra.vallin@pedf.cuni.cz

